
           へのご招待 

 

残暑厳しき折、いかがお過ごしでしょうか。 

このたび、健やかに敬老の日を迎えられたことを先ずお喜び 

申し上げます。 

さて、平田地区社会福祉協議会では、今年度も下記の要領で 

“ひらた敬老のつどい”を実施いたします。 

つきましては、いろいろとご都合もおありかと存じますが、 

万障お繰り合わせの上、ぜひご出席ください。 

 お待ち申し上げます。 

 

＜ 記 ＞ 

 

[ 日 時 ]： 平成２８年９月１８日（日） 

                   午前 ９時３０分 ～ １２時 

[ 場 所 ]： 平田住民ホール 

 [ 内 容 ]： 別紙プログラムをご覧ください。 

 

追伸 

※同封の招待券を必ずご本人が受付にご持参ご入場ください。 

（記念品は、ご本人が来場された際にお渡し致します。） 

※特に身体的条件で介添えが必要な方は受付でご相談ください。 

※会場には冷房がありませんので、できれば扇子などをお持ちい

ただければ幸いです。 

※駐車場が狭いのでできるだけ自動車での来場は控えてくださ

い。又、“はるぞの生花”へは絶対駐車しないでください。 

 

平成２８年８月２７日 

 

平田地区社会福祉協議会 

会 長  ○ ○ ○ ○ 

 


